В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ

           Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                № ____

станица Гривенская

О внесении изменений в решение Совета  Гривенского сельского поселения Калининского района  от  22  декабря  2017 года № 120  «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района
на 2018 год»

В соответствии со статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации и   статьей 8   Решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района  от 22 декабря 2017 года № 120 «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2018 год» Совет Гривенского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Внести в   решение Совета  Гривенского сельского поселения Калининского района  от 22 декабря 2017 года № 120 «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2018 год» следующие изменения:

          1.1 Пункт 1   решения «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2018 год»  изложить в следующей  редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района (далее по тексту – бюджет поселения) на 2018 год:

-общий объём доходов в сумме 28 815,1 тыс. рублей;

-общий объём расходов в сумме 29 814,4 тыс. рублей;
         - верхний предел муниципального внутреннего долга Гривенского сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Гривенского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения 999,3 рублей».

  1.2. «Распределение доходов бюджета по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджетов на 2018 год» приложение 1.

   1.3. «Расходы  бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов Гривенского сельского поселения Калининского района  на 2018 год» приложение  2.

   1.4. «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» приложение 3.

   1.5. «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2018 год»  приложение 4.
   1.6. «Источники внутреннего финансирования бюджета Гривенского

сельского поселения Калининского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2018 год» приложение  5.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью (Круть).
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец».
   4. Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Гривенского                                                 Председатель Совета

сельского поселения                                               Гривенского сельского

Калининского района                                            поселения   Калининского

                                                                                района

                              Л.Г.Фикс                                                        Л.В.Щербак